Rua Frei R. Pronner,  1457- Cx. Postal 281- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 542-4525 - E-mail rh@bandeierantes.pr.gov.br -CNPJ 76.235.753/0001-48

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS
EDITAL Nº 05/2021

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO E ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO

JAELSON RAMALHO  MATTA, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais considerando o contido em Item 12 do  Edital de Abertura do Processo Seletivo
Simplificado nº 05/2021,  RESOLVE TORNAR PÚBLICA a convocação de candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado nº 05/2021, de acordo com o cargo e classificação relacionados no quadro
abaixo , para apresentação dos documentos exigido no subitem 12.5 do edital de abertura e no presente
ato convocatório, para fins de CONTRATAÇÃO, respeitado o número de vagas disponíveis no quadro de
cargos do Município, no local, data e horários indicados:

CLAS. NOME NAS. VAGA

01 LINCOLN DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS 15/01/1984 MOTORISTA

02 VALDIR APARECIDO DA SILVA 06/11/1964 MOTORISTA

03 PAULO HENRIQUE BERTOCHI 25/01/1968 MOTORISTA

04 LUIZ NUNES DE MORAES 21/06/1969 MOTORISTA

05 MARCO AURÉLIO PADUAN 03/08/1965 MOTORISTA

06 MACIEL JOSÉ DIAS 28/12/2020 MOTORISTA

07 VALDEMIR PEREIRA DA SILVA 24/01/1976 MOTORISTA

08 LORETES RODRIGUES VOLQUER 13/03/1987 MOTORISTA

09 CLAUDEMIR DO CARMO MADEIRA 25/11/1972 MOTORISTA

10 JOSÉ CARLOS MARTINS 04/12/1964 MOTORISTA

11 LEANDRO DOS SANTOS FARIAS 23/11/1994 MOTORISTA

12 EROILSON GERALDO DE CARVALHO 18/10/1966 MOTORISTA

**** ****************************************** *********** ***************

01 PEDRO LUIZ DA SILVA 15/08/1963 OP. DE MÁQUINAS

02 FRANCISCO DE ASSIS KANNEBLAY 03/10/1959 OP. DE MÁQUINAS

03 APARECIDO NIVALDO DA SILVA 18/04/1962 OP. DE MÁQUINAS

CLAS. * CLASSIFICAÇÃO
NAS. *NASCIMENTO

Data: 20/09/2021
Local: Sede da Prefeitura Municipal – Divisão de Recursos Humanos
Endereço: Rua Frei R. Pronner,  1457, Centro CEP 86.360-000 - Bandeirantes – Paraná
Horário: Das 08:30h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h

Os candidatos deverão apresentar obrigatoriamente os seguintes documentos:

a) Cédula de Identidade expedida pela Secretaria de Segurança Pública;

Rua Frei R. Pronner,  1457- Cx. Postal 281- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 542-4525 - E-mail rh@bandeierantes.pr.gov.br -CNPJ 76.235.753/0001-48

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

b) Cadastro de Pessoa Física (CPF);
c) Cartão do PIS/PASEP, se possuir;
d) Certificado de Reservista ou de dispensa de incorporação, se candidato do sexo masculino;
e) Título de Eleitor e comprovantes de votação na última eleição ou certidão de quitação
eleitoral;
f) Certidão de Casamento;
g) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 21 anos e CPF;
h) Carteira de Vacinação dos filhos menores de 5 anos de idade e CPF;
i) Registro profissional no órgão de classe para as funções cujo exercício profissional esteja
regulamentado por Lei e se o exercício da Função o exigir;
j) Declaração Negativa de Débitos emitida pelo órgão de classe;
k) Comprovante de endereço atual;
l) Documento que comprove a abertura de CONTA SALÁRIO perante o Banco Bradesco S/A – Abrir
a conta na Agência da Prefeitura Municipal - contendo: nome, agência e nº da conta salário –
(Para abertura da conta salário, é necessário apresentar fotocópia do RG, CPF e comprovante de
residência atual);
m) Carteira de Trabalho e Previdência Social.
Observação: As cópias dos documentos solicitados deverão ser autenticadas em cartório ou
cópias simples acompanhadas do original.

Bandeirantes (PR) 20 de setembro de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal